CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 234, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT Nº 55, de 17 de outubro de 2019;
Considerando o curso “FolhaWeb – Treinamento de Usuários”, a realizar-se no período de 26 a
29/11/2019, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 234

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos

servidores e acompanhante a seguir, conforme discriminado:

1 —EDMUNDO BORGES DO AMARAL JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, e o

pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019;

2 —EDROALDO FERNANDES DE AQUINO, Chefe do Gabinete de Remuneração Pessoal do

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo

Grande, e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a

29/11/2019;

3 —GABRIEL MATTOS DE AQUINO, acompanhante do servidor EDROALDO FERNANDES DE

AQUINO, portador de deficiência física, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo

Grande, e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a

29/11/2019; e

4 —LEANDRO HIGA DO CANTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª

Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, e o pagamento de quatro

diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2853, de 18 de novembro de 2019, p.1